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Alfa Lavals styrelse återkallar återköpsförslag  
 
Styrelsen för Alfa Laval AB (publ) har beslutat återkalla det förslag till årsstämman - som 
rörde bemyndigande att återköpa aktier i bolaget - mot bakgrund av att Alfa Laval tecknat 
avtal om att förvärva Frank Mohn AS. 
 

Alfa Laval offentliggjorde den 7 april 2014 att ett avtal tecknats om att förvärva Frank Mohn AS. 
Med anledning av detta har styrelsen för Alfa Laval beslutat att återkalla ärende 17 (d.v.s. beslutet 
om bemyndigande för styrelsen att genomföra återköp av egna aktier) från dagordningen för Alfa 
Lavals årsstämma 2014.  

Syftet med bemyndigandet var att ge styrelsen möjlighet att justera bolagets kapitalstruktur 
varefter styrelsen avsåg att föreslå nästa årsstämma att besluta om indragning av de aktier som 
återköpts enligt bemyndigandet. Med hänsyn till storleken på förvärvet av Frank Mohn AS är 
styrelsens bedömning att ett sådant bemyndigande inte är erforderligt för tiden fram till nästa 
årsstämma, varför ärendet nu återkallas. 

 

Årsstämman hålls den 28 april 2014, klockan 16.00, enligt tidigare gjord kallelse. 

 

 

 

Lund i april, 2014 

ALFA LAVAL AB (publ) 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Lund den 22 april 2014 
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Alfa Lavals styrelse återkallar återköpsförslag 

 

Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska lösningar, 
baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i kundernas processer. 
De används för att värma, kyla, separera och transportera produkter i industrier som framställer 
livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, stärkelse, socker och etanol. 

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, i 
gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 länder och 
hjälper dem att ligga i frontlinjen.  

Alfa Laval, som är noterat på Nasdaq OMX, hade 2013 en omsättning på cirka 29,9 miljarder 
kronor och 16 300 anställda.   

www.alfalaval.com  
 

 
 


